Functiebehoudsystemen
1
Functiebehoudbevestiging
Functiebehoud-geteste systemen
In de utiliteitbouw zijn functiebehoud-systemen bij brand sinds jaar en dag een belangrijk thema. Niet alleen de kabel, maar ook de
kabeldragers maken deel uit van het functiebehoud-systeem. Zij spelen een actieve rol in het (tijdig) signaleren en het terugdringen van
een brand in gebouwen.
NB: alleen een geteste drager is nog geen functiebehoud-systeem!

●● Functiebehoud E30 - E90 (90 minuten)
●● Beugelafstand max. 500 mm voor E90
●● SYSTEEM-test (beugel + kabel)  conform DIN 4102 - 12
●● Test Laboratorium iBMB te Braunschweig, ABP nr: P-3637/913/11-MPA BS
●● Getest in combinatie met Dätwyler en Eupen kabel
●● Geschikt voor zowel signaal- als installatiekabel
●● Tot 3 kabels per beugel
●● Geschikt voor zowel wand- als plafondmontage
●● Snel te installeren: boren Ø 6 mm - inslaganker inslaan - klaar
●● Inclusief SDS boor, instructie en inslaganker
Certificaat P-3637/913/11-MPA BS, hoe te installeren en veelgestelde vragen functiebehoud
zijn te downloaden via www.jmv.nl, www.functiebehoudsysteem.nl en www.hemmink.nl
Artikelnr. Type D  Ø (mm) Ds Ods
9700826 FBBIN6 6 200 800
9700828 FBBIN8 8 200 800
9700830 FBBIN10 10 200 800
9700836 FBBIN16 16 150 600
9700839 FBBIN19 19 150 600
9700845 FBBIN25 25 100 400
Toebehoren
Artikelnr. Type Omschrijving D  Ø (mm) Ds
9700880 FBBIN Los inslaganker Ø 6 x 35mm 100
9700875 SDS6 SDS 6 mm boor Ø 6 x 110mm 1

●● Functiebehoud E30 - E90 (90 minuten)
●● Beugelafstand max. 500 mm voor E90
●● SYSTEEM-test (beugel + kabel)  conform DIN 4102 - 12
●● Test Laboratorium iBMB te Braunschweig, ABP nr: P-3637/913/11-MPA BS
●● Getest in combinatie met Dätwyler en Eupen kabel
●● Geschikt voor zowel signaal- als installatiekabel
●● Tot 3 kabels per beugel
●● Geschikt voor zowel wand- als plafondmontage
●● Snel te installeren: boren Ø 5 mm - schroeven - klaar
●● Inclusief SDS boor, Torx bitje, instructie en schroefanker
Certificaat P-3637/913/11-MPA BS, hoe te installeren en veelgestelde vragen functiebehoud zijn te
downloaden via www.jmv.nl, www.functiebehoudsysteem.nl en www.hemmink.nl
Artikelnr. Type D  Ø (mm) Ds Ods
9700806 FBBSA6 6 200 800
9700808 FBBSA8 8 200 800
9700810 FBBSA10 10 200 800
9700816 FBBSA16 16 150 600
9700819 FBBSA19 19 150 600
9700825 FBBSA25 25 100 400
Toebehoren meegeleverd in verpakking
Artikelnr. Type Omschrijving Afmeting Ds
9700850 FBBSA Los schroefanker 5 x 40 mm 100
9700855 FBBTX Torx 25 bit 25 - 1/4 “ 1